



**COM - KLIMA s.r.o.**  
A. Jedlíka 4554  
945 01 Komárno

<b>Príjemca:</b>	<b>Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6 Bratislava</b>	<b>Email:</b>	
<b>Kont. osoba:</b>	Miroslava Vyšná	<b>Web:</b>	<a href="http://www.uvo.gov.sk/vyhľadavanie-profilov/zakazky/1045/">http://www.uvo.gov.sk/vyhľadavanie-profilov/zakazky/1045/</a>
<b>Akcia:</b>	<b><u>Univerzitu Komenského v Bratislave - Klimatizacie</u></b>	<b>Mobil:</b>	

<b>Odosielateľ:</b>	<b>COM-KLIMA s.r.o., Á Jedlíka 4554, 945 01 Komárno</b>	<b>Email:</b>	
<b>Kont. osoba:</b>	Martin Segiň	<b>Tel:</b>	
<b>Naša značka:</b>	<b>BA-575-2021-MSE-UNIBA</b>	<b>Mobil:</b>	

Zo dňa: **03.01.2022**

Vážený zákazník,

I. V mene spoločnosti COM - KLIMA s.r.o. Vám ďakujeme za záujem a zároveň Vám zasielame cenovú ponuku v zmysle Vašej požiadavky.

## Chladenie Univerzita Komenského

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	<b>Klimatizacia č.1</b>				
	AC100RXADKG/EU	19,00	ks	1 635,67 €	31 077,77 €
	AC100RNTDKG/EU	19,00	ks	723,25 €	13 741,71 €
	Cu potrubie 5/8 (15,88) x 1,0	200,00	bm	9,92 €	1 983,33 €

	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1,0	200,00	bm	5,97 €	1 194,67 €
	Kondenzné potrubie	160,00	bm	1,70 €	272,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	200,00	bm	2,13 €	426,67 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	160,00	bm	1,37 €	218,67 €
	Krycia lišta	19,00	ks	10,50 €	199,50 €
	Konzola	19,00	ks	33,00 €	627,00 €
	Prieraz cez tehlu	19,00	ks	5,00 €	95,00 €
	Elektro inštalačný materiál	19,00	kpl	10,00 €	190,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	19,00	kpl	219,00 €	4 161,00 €
	Revízná správa	19,00	kpl	10,00 €	190,00 €
	Doprava	19,00	kpl	1,00 €	19,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>54 396 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	<b>Klimatizacia č.2</b>				
	AC071RXADKG/EU	7,00	ks	1 208,90 €	8 462,33 €
	AC071RNCDKG/EU	7,00	ks	541,69 €	3 791,82 €
	Cu potrubie 5/8 (15,88) x 1,0	100,00	bm	9,63 €	963,33 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1,0	100,00	bm	5,80 €	580,27 €
	Kondenzné potrubie	70,00	bm	1,16 €	80,92 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	100,00	bm	2,13 €	213,33 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	70,00	bm	1,37 €	95,67 €
	Krycia lišta	35,00	ks	10,50 €	367,50 €
	Konzola	7,00	ks	33,00 €	231,00 €

	Čerpadlo kondenzu	7,00	ks	95,00 €	665,00 €
	Prieraz cez tehlu	7,00	ks	5,00 €	35,00 €
	Elektro inštalačný materiál	7,00	kpl	10,00 €	70,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	7,00	kpl	219,00 €	1 533,00 €
	Revízna správa	7,00	kpl	10,00 €	70,00 €
	Doprava	7,00	kpl	1,00 €	7,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>17 166 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	<b>Klimatizacia č.3</b>				
	AC120RXADNG/EU	6,00	ks	1 891,49 €	11 348,93 €
	AC12RNCDBG/EU	6,00	ks	1 270,51 €	7 623,07 €
	Cu potrubie 5/8 (15,88) x 1,0	90,00	bm	9,92 €	892,50 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1,0	90,00	bm	5,97 €	537,60 €
	Kondenzné potrubie	60,00	bm	1,70 €	102,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	90,00	bm	3,20 €	288,00 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	60,00	bm	1,37 €	82,00 €
	Krycia lišta	60,00	kpl	10,50 €	630,00 €
	Konzola	6,00	ks	33,00 €	198,00 €
	Čerpadlo kondenzu	6,00	ks	95,00 €	570,00 €
	Prieraz cez tehlu	6,00	ks	5,00 €	30,00 €
	Elektro inštalačný materiál	6,00	kpl	10,00 €	60,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	6,00	kpl	219,00 €	1 314,00 €
	Revízna správa	6,00	kpl	10,00 €	60,00 €

	Dopravá	6,00	kpl	1,00 €	6,00 €
	Cena spolu bez DPH				23 742 EUR

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	Klimatizacia č.4				
	AC140RXADNG/EU	3,00	ks	1 998,85 €	5 996,55 €
	AC140RN4DKG/EU	3,00	ks	880,32 €	2 640,96 €
	PC4NUFMAN	3,00	ks	171,57 €	514,71 €
	Cu potrubie 5/8 (15,88) x 1,0	70,00	bm	9,92 €	694,17 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1,0	70,00	bm	5,97 €	418,13 €
	Kondenzné potrubie	40,00	bm	1,70 €	68,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	70,00	bm	2,13 €	149,33 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	40,00	bm	1,37 €	54,67 €
	Krycia lišta	40,00	kpl	10,50 €	420,00 €
	Konzola	3,00	ks	33,00 €	99,00 €
	Čerpadlo kondenzu	3,00	ks	95,00 €	285,00 €
	Prieraz cez tehlu	3,00	ks	5,00 €	15,00 €
	Elektro inštalačný materiál	3,00	kpl	10,00 €	30,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	3,00	kpl	219,00 €	657,00 €
	Revízna správa	3,00	kpl	10,00 €	30,00 €
	Dopravá	3,00	kpl	1,00 €	3,00 €
	Cena spolu bez DPH				12 076 EUR

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	Klimatizacia č.5				
	AC071RXADKG/EU	15,00	ks	1 244,46 €	18 666,90 €
	AC071TNXDKG/EU	15,00	ks	562,52 €	8 437,80 €
	Cu potrubie 5/8 (15,88) x 1,0	180,00	bm	9,92 €	1 785,00 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	180,00	bm	3,31 €	596,40 €
	Kondenzné potrubie	150,00	bm	1,70 €	255,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	180,00	bm	2,13 €	384,00 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	150,00	bm	1,37 €	205,00 €
	Krycia lišta	75,00	ks	10,50 €	787,50 €
	Konzola	15,00	ks	33,00 €	495,00 €
	Prieraz cez tehlu	15,00	ks	5,00 €	75,00 €
	Elektro inštalačný materiál	15,00	kpl	10,00 €	150,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	15,00	kpl	219,00 €	3 285,00 €
	Revízna správa	15,00	kpl	10,00 €	150,00 €
	Doprava	15,00	kpl	1,00 €	15,00 €
	Cena spolu bez DPH				35 288 EUR
Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	Klimatizacia č.6				
	AC100RXADNG/EU	5,00	ks	1 716,93 €	8 584,66 €
	AC100RN4DKG/EU	5,00	ks	749,36 €	3 746,80 €
	PC4NUFMAN	5,00	ks	171,57 €	857,85 €
	Cu potrubie ø 9,52 x 1 (3/8")	80,00	bm	5,97 €	477,87 €

	Cu potrubie ø 15,88 x 1 (5/8")	80,00	bm	9,89 €	791,47 €
	Kondenzné potrubie	60,00	bm	1,70 €	102,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	80,00	bm	2,13 €	170,67 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	50,00	bm	1,37 €	68,33 €
	Krycia lišta	30,00	ks	10,50 €	315,00 €
	Konzola	5,00	ks	33,00 €	165,00 €
5	Prieraz cez tehlu	5,00	ks	5,00 €	25,00 €
	Elektro inštalačný materiál	5,00	kpl	10,00 €	50,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	5,00	kpl	219,00 €	1 095,00 €
	Revízná správa	5,00	kpl	10,00 €	50,00 €
	Doprava	5,00	kpl	1,00 €	5,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>16 505 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	<b>Klimatizacia č.7</b>				
	AR12TXFCAWKXEU	35,00	ks	508,13 €	17 784,55 €
	AR12TXFCAWKNEU	35,00	ks	338,73 €	11 855,55 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	600,00	bm	3,31 €	1 988,00 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1	600,00	bm	5,97 €	3 584,00 €
	Kondenzné potrubie	400,00	bm	0,80 €	320,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	600,00	bm	2,13 €	1 280,00 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	400,00	bm	1,37 €	546,67 €
	Krycia lišta	200,00	ks	10,50 €	2 100,00 €
	Konzola	35,00	ks	33,00 €	1 155,00 €

	Prieraz cez tehlu	35,00	ks	5,00 €	175,00 €
	Elektro inštalačný materiál	35,00	kpl	10,00 €	350,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	35,00	kpl	219,00 €	7 665,00 €
	Revízna správa	35,00	kpl	10,00 €	350,00 €
	Dopravá	35,00	kpl	1,00 €	35,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>49 189 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	<b>Klimatizacia č.8</b>				
	AR09TXFCAWKXEU	35,00	ks	457,73 €	16 020,55 €
	AR09TXFCAWKNEU	35,00	ks	305,20 €	10 682,00 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	400,00	bm	3,31 €	1 325,33 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1	400,00	bm	5,97 €	2 389,33 €
	Kondenzné potrubie	350,00	bm	0,80 €	280,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	400,00	bm	2,13 €	853,33 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	350,00	bm	1,37 €	478,33 €
	Krycia lišta	175,00	ks	10,50 €	1 837,50 €
	Konzola	35,00	ks	33,00 €	1 155,00 €
	Prieraz cez tehlu	35,00	ks	5,00 €	175,00 €
	Elektro inštalačný materiál	35,00	kpl	10,00 €	350,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	35,00	kpl	219,00 €	7 665,00 €
	Revízna správa	35,00	kpl	10,00 €	350,00 €
	Dopravá	35,00	kpl	1,00 €	35,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>43 596 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	Klimatizacia č.9				
	AR12TXHZAWKXEU	9,00	ks	369,04 €	3 321,36 €
	AR12TXHZAWKNEU	9,00	ks	246,05 €	2 214,45 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	110,00	bm	3,31 €	364,47 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1	110,00	bm	5,97 €	657,07 €
	Kondenzné potrubie	90,00	bm	0,80 €	72,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	110,00	bm	2,13 €	234,67 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	90,00	bm	1,37 €	123,00 €
	Krycia lišta	45,00	ks	10,50 €	472,50 €
	Konzola	9,00	ks	33,00 €	297,00 €
	Prieraz cez tehlu	9,00	ks	5,00 €	45,00 €
	Elektro inštalačný materiál	9,00	kpl	10,00 €	90,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	9,00	kpl	219,00 €	1 971,00 €
	Revízna správa	9,00	kpl	10,00 €	90,00 €
	Doprava	9,00	kpl	1,25 €	11,25 €
	Cena spolu bez DPH				9 964 EUR
Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	Klimatizacia č.10				
	AR18TXFYAWKXEU vonkajšia jednotka Samsung	10,00	ks	613,83 €	6 138,30 €
	AR18TXFYAWKNEU vnútorná jednotka Samsung	10,00	ks	409,22 €	4 092,20 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	130,00	bm	3,31 €	430,73 €



	Cu potrubie 1/2 (12) x 1	130,00	bm	7,86 €	1 022,23 €
	Kondenzné potrubie	100,00	bm	0,80 €	80,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	130,00	bm	2,13 €	277,33 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	100,00	bm	1,37 €	136,67 €
	Krycia lišta	50,00	ks	10,50 €	525,00 €
	Konzola	13,00	ks	33,00 €	429,00 €
	Prieraz cez tehlu	13,00	ks	5,00 €	65,00 €
	Elektro inšalačný materiál	13,00	kpl	10,00 €	130,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	13,00	kpl	219,00 €	2 847,00 €
	Revízna správa	13,00	kpl	10,00 €	130,00 €
	Doprava	13,00	kpl	1,00 €	13,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>16 316 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	<b>Klimatizacia č.11</b>				
	AR18TXFCSWKXEU	5,00	ks	782,46 €	3 912,30 €
	AR18TXFCAWKNEU	5,00	ks	521,64 €	2 608,20 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	70,00	bm	3,31 €	231,93 €
	Cu potrubie 1/2 (12) x 1	70,00	bm	7,86 €	550,43 €
	Kondenzné potrubie	50,00	bm	0,80 €	40,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	70,00	bm	2,13 €	149,33 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	50,00	bm	1,37 €	68,33 €
	Krycia lišta	25,00	ks	10,50 €	262,50 €
	Konzola	5,00	ks	33,00 €	165,00 €
	Prieraz cez tehlu	5,00	ks	5,00 €	25,00 €
	Elektro inšalačný materiál	5,00	kpl	10,00 €	50,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	5,00	kpl	219,00 €	1 095,00 €
	Revízna správa	5,00	kpl	10,00 €	50,00 €
	Doprava	5,00	kpl	1,00 €	5,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>9 213 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	Klimatizacia č.12				
	AJ068TXJ3KG/EU	7,00	ks	1 585,99 €	11 101,93 €
	AR12TXFCAWKNEU	7,00	ks	338,73 €	2 371,11 €
	AR09TXFCAWKNEU	7,00	ks	305,20 €	2 136,40 €
	AR18TXFCAWKNEU	7,00	ks	521,64 €	3 651,48 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	110,00	bm	3,31 €	364,47 €
	Cu potrubie 1/2 (12) x 1	110,00	bm	7,86 €	864,97 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1	110,00	bm	5,97 €	657,07 €
	Kondenzné potrubie	80,00	bm	0,80 €	64,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	110,00	bm	2,13 €	234,67 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	80,00	bm	1,37 €	109,33 €
	Krycia lišta	80,00	ks	10,50 €	840,00 €
	Konzola	7,00	ks	33,00 €	231,00 €
	Prieraz cez tehlu	7,00	ks	5,00 €	35,00 €
	Elektro inštalačný materiál	7,00	kpl	10,00 €	70,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	7,00	kpl	219,00 €	1 533,00 €
	Revízná správa	7,00	kpl	10,00 €	70,00 €
	Doprava	7,00	kpl	1,00 €	7,00 €
	Cena spolu bez DPH				24 341 EUR
Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	Klimatizacia č.13				
	AC100RXADKG/EU	3,00	ks	1 635,67 €	4 907,02 €
	AC052RNNDKG/EU	6,00	ks	409,29 €	2 455,75 €
	dekoračný panel	6,00	ks	159,74 €	958,44 €
	refnet	3,00	ks	99,75 €	299,25 €
	káblový diaľkový ovládač	3,00	ks	130,76 €	392,28 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	90,00	bm	3,31 €	298,20 €
	Cu potrubie 3/8 (9,5) x 1	90,00	bm	5,97 €	537,60 €
	Cu potrubie 1/2 (12) x 1	90,00	bm	7,86 €	707,70 €
	Cu potrubie 3/4 (15,9) x 1	90,00	bm	11,83 €	1 064,57 €
	Kondenzné potrubie	70,00	bm	1,70 €	119,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	90,00	bm	2,27 €	204,00 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	70,00	bm	1,37 €	95,67 €

	Krycia lišta	35,00	ks	10,50 €	367,50 €
	Konzola	3,00	ks	33,00 €	99,00 €
	Prieraz cez tehlu	3,00	ks	5,00 €	15,00 €
	Elektro inštalačný materiál	3,00	kpl	10,00 €	30,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	3,00	kpl	219,00 €	657,00 €
	Revízna správa	3,00	kpl	10,00 €	30,00 €
	Doprava	3,00	kpl	1,00 €	3,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>13 241 EUR</b>
<b>Č.POL.</b>	<b>POPIS</b>	<b>J.M</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena za ks</b>	<b>Spolu</b>
	<b>Klimatizacia č.14</b>				
	AJ040TXJ2KG/EU	10,00	ks	975,20 €	9 751,95 €
	AR12TXFCAWKNEU	10,00	ks	338,73 €	3 387,30 €
	AR09TXFCAWKNEU	10,00	ks	305,20 €	3 052,00 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	130,00	bm	3,31 €	430,73 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1	130,00	bm	5,97 €	776,53 €
	Kondenzné potrubie	130,00	bm	0,80 €	104,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	100,00	bm	2,27 €	226,67 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	100,00	bm	1,37 €	136,67 €
	Krycia lišta	50,00	ks	10,50 €	525,00 €
	Konzola	10,00	ks	33,00 €	330,00 €
	Prieraz cez tehlu	10,00	ks	5,00 €	50,00 €
	Elektro inštalačný materiál	10,00	kpl	10,00 €	100,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	10,00	kpl	219,00 €	2 190,00 €
	Revízna správa	10,00	kpl	10,00 €	100,00 €
	Doprava	10,00	kpl	1,00 €	10,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>21 171 EUR</b>

<b>Č.POL.</b>	<b>POPIS</b>	<b>J.M</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena za ks</b>	<b>Spolu</b>
	<b>Klimatizacia č.15</b>				
	AR18TXFYAWKXEU	20,00	ks	596,29 €	11 925,84 €
	AR18TXFYAWKNEU	20,00	ks	524,55 €	10 491,04 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	230,00	bm	3,31 €	762,07 €

	Cu potrubie 1/2 (12) x 1	230,00	bm	7,86 €	1 808,57 €
	Kondenzné potrubie	230,00	bm	0,80 €	184,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	200,00	bm	2,27 €	453,33 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	200,00	bm	1,37 €	273,33 €
	Krycia lišta	100,00	ks	10,50 €	1 050,00 €
	Konzola	20,00	ks	33,00 €	660,00 €
	Prieraz cez tehlu	20,00	ks	5,00 €	100,00 €
	Elektro inšalačný materiál	20,00	kpl	10,00 €	200,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	20,00	kpl	219,00 €	4 380,00 €
	Revízna správa	20,00	kpl	10,00 €	200,00 €
	Doprava	20,00	kpl	1,00 €	20,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>32 508 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
	<b>klimatizacia č.16</b>				
	AR09TXFYAWKXEU	10,00	ks	359,10 €	3 591,00 €
	AR09TXFYAWKNEU	10,00	ks	370,16 €	3 701,60 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	130,00	bm	3,31 €	430,73 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1	130,00	bm	5,97 €	776,53 €
	Kondenzné potrubie	130,00	bm	0,80 €	104,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	100,00	bm	2,27 €	226,67 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	100,00	bm	1,37 €	136,67 €
	Krycia lišta	50,00	ks	10,50 €	525,00 €
	Konzola	10,00	ks	33,00 €	330,00 €
	Prieraz cez tehlu	10,00	ks	5,00 €	50,00 €
	Elektro inšalačný materiál	10,00	kpl	10,00 €	100,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	10,00	kpl	219,00 €	2 190,00 €
	Revízna správa	10,00	kpl	10,00 €	100,00 €
	Doprava	10,00	kpl	1,00 €	10,00 €
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>12 272 EUR</b>

Č.POL.	POPIS	J.M	MJ	Cena za ks	Spolu
--------	-------	-----	----	------------	-------

	klimatizacia č.17				
	AR12TXFYAWKXEU	20,00	ks	398,58 €	7 971,60 €
	AR12TXFYAWKNEU	20,00	ks	396,48 €	7 929,60 €
	Cu potrubie 1/4 (6,35) x 0,8	230,00	bm	3,31 €	762,07 €
	Cu potrubie 3/8 (9,52) x 1	230,00	bm	5,97 €	1 373,87 €
	Kondenzné potrubie	230,00	bm	0,80 €	184,00 €
	Kábel CYKY-J 5x1,5	200,00	bm	2,27 €	453,33 €
	Kábel CYKY-J 3Cx2,5	200,00	bm	1,37 €	273,33 €
	Krycia lišta	100,00	ks	10,50 €	1 050,00 €
	Konzola	20,00	ks	33,00 €	660,00 €
	Prieraz cez tehlu	20,00	ks	4,00 €	80,00 €
	Elektro inštalačný materiál	20,00	kpl	10,00 €	200,00 €
	Montáž, sprevádzkovanie a zaučenie klimatizácií	20,00	kpl	219,00 €	4 380,00 €
	Revízna správa	20,00	kpl	10,00 €	200,00 €
	Doprava	20,00	kpl	1,00 €	20,00 €
	Cena spolu bez DPH				25 538 EUR

Cena celkom bez DPH	416 617 EUR
Cena celkom s DPH	499 941 EUR

## II. Dodacia lehota

podľa ZoD

## III. Platobné podmienky

podľa ZoD

## IV. Platnosť ponuky

1 mesiac

## V. Záruka

podľa ZoD

## Iné dojednania

**CP neobsahuje hlavný prívod elektro k jednotlivým zariadeniam ani ich istenie v rozvodovej skrini.**

**CP neobsahuje realizáciu strešných prechodov a ich vysprávky (stavba).**

**Otvory do strešného plášťa a zaizolovanie prestupov realizuje STAVBA.**

**CP neobsahuje systém MaR k VZT jednotkám.**

**Dopojenie kondenzu do kanalizácie cez zápachový uzáver realizuje profesia ZTI.**

**Dopojenie kondenzu do kanalizácie cez zápachový uzáver realizuje profesia ZTI.**

*Akekoľvek zmena vo vykaze, v projekte a realizačne zmeny vyvolaju zmenu v celkovej cenovej ponuke.*

V prípade potreby vieme tieto položky ponúknuť a zabezpečiť.

---

Pre ďalšie upresnenia sme Vám k dispozícii.

S pozdravom,

**Martin Segiň**

COM-KLIMA s.r.o.

Bratislava

**COM - KLIMA, s.r.o.**

**Á.Jedlíka 4554**

**945 01 Komárno**

Bankové spojenie:

**IČO 35 936 495**

**DIČ 2022013147**

**IČ DPH SK2022013147**